
Dodatek č. 8
ke smlouvě o provozování č. 064/80/2004 ze dne 22.03.2004

i.
Smluvní strany

1. Město Veselí nad Moravou
sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ:00285455
zastoupené: JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou města
(dále jen vlastník)

a

2. Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka č. 1168
sídlo: Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín
IČ: 49454544, DIČ: CZ49454544
zastoupená: RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem a. s.
(dále jen provozovatel)

podle ust. § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění
pozdějších předpisů

uzavírají tento

dodatek č. 8

ke smlouvě o provozování

li.
Dne 22.03.2004 byla mezi účastníky uzavřena smlouva o provozování, vedená pod číslem
064/80/2004 na vodní dílo, jež je ve vlastnictví města. Rozsah provozovaného majetku byl
doplněn dodatkem č. 1 ze dne 09.05.2006, dodatkem č. 2 ze dne 15.01.2007, dodatkem č. 3
ze dne 28.01.2008, dodatkem č. 4 ze dne 24.06.2008, dodatkem č. 5 ze dne 20.12.2012,
dodatkem č. 6 ze dne 09.12.2014 a dodatkem č. 7 ze dne 29.02.2016.

III.
Smluvní strany uzavírají tento dodatek na provozování vodního díla za stejných podmínek,
jako jsou sjednány ve smlouvě uvedené v čl. II. Vodní díla obsažena v tomto dodatku mají
přímou provozní souvislost se stávající infrastrukturou.

IV.
Město prohlašuje, že je vlastníkem vodního díla, na které byl vydán kolaudační souhlas MěÚ
Veselí nad Moravou, odborem ŽPaÚP, pod č. j. MVNM/18622/2017/ŽPÚP ze dne
19.06.2017, pod názvem: „Veselí nad Moravou - vodovod Benátky, řad F-4“.
Předmětem provozování je:
Vodovodní řad - F-4 - PE DN 90-110 mm - 554,6 m, vč. příslušenství.

V.
Schvalovací doložka.



Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, schválilo zastupitelstvo města Vcsolí-nad Moravou
(rada města) na svém zasedání ze dne .?.^Xfpod č.
Město Veselí nad Moravou prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti právního jednání
ve smyslu ustanovení § 41 ods. 1 a 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

VI.
Dodatek č. 8 je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž obdrží 2 vlastník a 2 provozovatel.

VII.
Sepsaný dodatek č. 8 nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou stran.

Vlil.
Smlouva o provozování vodovodu a kanalizace a k ní příslušné dodatky se řídí českým
právem a české soudy jsou příslušné k rozhodování veškerých případných sporů.

IX.
Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 8 přečetly a sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

X.
Obě strany prohlašují, že dodatek č. 8 je podepsán na základě jejich svobodné vůle, nikoliv
pod nátlakem a za nevýhodných podmínek.

XI.
Společnost Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., se sídlem Purkyňova 2933/2, 695 11
Hodonín, IČO: 49454544, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 1168 ke dni 01.01.1994, jako správce osobních údajů informuje
subjekt údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (GDPR), že veškeré
jeho osobní údaje o něm, případně jeho zástupci, budou zpracovávány pouze za účelem
splnění této smlouvy, za účelem splnění právních povinností, které se vztahují na správce a
za účelem ochrany oprávněných zájmů správce, a to pouze po dobu, která je pro tyto účely
nezbytná. Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům a
požádat o jejich opravu nebo výmaz, pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro
něž byly zpracovávány. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou k dispozici na
webových stránkách správce osobních údajů www.vak-hod.cz. Subjekt údajů podpisem této
smlouvy potvrzuje, že mu výše uvedené informace byly řádně poskytnuty a bere je na
vědomí.

Ve Veselí nad Moravou dne V Hodoníně dne 21.01.2019

vlastník provozovatel


